KOA ISEI CO.,LTD.

2024年 9月作成

SK20240809-1

 1 / 2

ピッチ印刷 ピッチ印刷

PTP アルミ仕様変更のご案内

炭酸ランタンＯＤ錠 250mg「イセイ」

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび『炭酸ランタンＯＤ錠 250mg「イセイ」』の PTPアルミ仕様を下記のとおり変更いた

しますのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■PTP アルミシートの変更内容

①各スリットごとに GS-1コード印刷 ※シートサイズに変更はございません。

従来品 変更品

  KOA ISEI CO.,LTD.

2024年 9月作成

SK20240809-1

 2 / 2

②表示変更案内（シール貼付または印刷）

（シール貼付または印刷）

■切り替えロット

①１００錠包装

以 上

ロット 表示 ロット 変更表示

24B26M1 24B26A1

24B27M1 24B27A1

24B28M1 24C07A1

24B29M1 24C26A1

24C01M1 24E24M1

24C04M1 24E27M1

24C21M1 24E29M1

24C23M1 …

24C26M1

24C28M1

24D16M1

24D17M1

24D18M2

2027.03 します。

2027.03

2027.03

2027.02 …

2027.02 ＊24E24M1のロット製品より半年間

2027.02 変更表示(印刷)をお知らせいた

2027.02

印刷

2027.04

2027.02 2027.04

2027.02 2027.04

2027.01 2027.01

2027.01 2027.02

2027.01 2027.02

新アルミ

使用期限 使用期限

炭酸ランタンＯＤ錠250ｍｇ「イセイ」 １００錠（PTP)

2027.01

ｼｰﾙ

2027.01

製品名 包装規格
現アルミ